
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«2 9 » Н  2022 №  £21
с. Быстрый Исток

Об утверждении муниципальной 
программы «Энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности 
муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в 
соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 
11.02.2021 № 161 «Об утверждении требований к региональным и 
муниципальным программам и о признании утратившими силу некоторых актов 
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», постановлением администрации 
Быстроистокского района №135 от 09.04.2022 (с изм. От 13.07.2022 №319) « Об 
утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Быстроистокский район, администрация Быстроистокского района, 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальную Программу «Энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности муниципального образования 
Быстроистокский район Алтайского края» (прилагается).

2. Постановление администрации Быстроистокского района от 
21.12.2020 г. № 493 «Об утверждении муниципальной программы 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального 
образования Быстроистокский район Алтайского края» на период 2021-2024годы 
признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Быстроистокского района в информационной сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам 
М.В. Наливкину.

Глава района Д.А. Попов


